
ZARZĄDZENIE NR 143/2021

WÓJTA GMINY z dnia 29 kwietnia 2021 roku.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ) oraz §12 
uchwały Nr XXIII/130/2021 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Dochody budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wydatki budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Kwota dotacji udzielona z budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XX1II/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej." - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o kwotę 55 000,00 zł.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2021 wynosi:

po stronie dochodów': 40 470 639,70 zł.

w tym: dochody bieżące: 34 750 639,70 zł.

w tym dochody majątkowe: 5 720 000,00 zł.

po stronie wydatków : 43 506 114, 70 zł.

w tym: wydatki bieżące: 35 016 114,70 zł.

w tym wydatki majątkowe: 8 490 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i >gr Marktsz Szczepanik



Dochody budżetu gminy na rok 2021 - Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 4 524,00 0,00 3 096,00 7 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 524,00 0,00 3 096,00 7 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 524,00 0,00 3 096,00 7 620,00

852 Pomoc społeczna 1 399 845,62 -70 000,00 70 000,00 1 399 845,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 225,62 0,00 70 000,00 310 225,62

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 279 000,00 -70 000,00 70 000,00 279 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

279 000,00 -70 000,00 0,00 209 000,00



2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin.
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0.00 80 000,00 80 000,00

bieżące razem: 23 987 639,62 -70 000,00 153 096,00 24 070 735,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

322 989,62 0,00 70 000,00 392 989,62

majątkowe

majątkowe razem: 5 720 000,00 0,00 0,00 5 720 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 750 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 359 947,08 359 947,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 359 947,08 359 947,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatcwo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 359 947,08 359 947,08

852 Pomoc społeczna 3 841,00 0,00 1 430,00 5 271,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 285,00 0,00 418,00 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

285,00 0,00 418,00 703,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 556,00 0,00 1 012,00 4 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 556,00 0,00 1 012,00 4 568,00

855 Rodzina 10 183 200,00 0,00 60,00 10 183 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 60,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 60,00 60,00

bieżące razem: 10 273 467,00 0,00 361 437,08 10 634 904,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real zację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 026 106,62 -70 000,00 514 533,08 40 470 639,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 072 989,62 0,00 70 000,00 4 142 989,62



Wydatki budżetu gminy na rok 2021 - załącznik nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 0,00 0.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0.00 0.00 32 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000.00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000.00 32 000.00 0.00 0,00 0,00 32 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000.00 0.00 0,00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 317 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5603 956.17 4 103 956,17 3 998 956,17 3 032 573,33 966 382,84 0,00 105 000.00 0,00 0,00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 5603 956,17 4 103 956,17 3 998 956,17 3 031 573,33 967 382,84 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 1 450 000,00 0.00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 172 456.17 3 672 456.17 3 667 456,17 2 874 573,33 792 882,84 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000.00 1 450 000,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5172 456,17 3 672 456,17 3 667 456,17 2 873 573,33 793 882,84 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000.00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 216 122,36 122 940.00 122 940,00 0,00 122 940,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 93 182,36 93182,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0.00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 161 122,36 67 940,00 67 940,00 0,00 67 940,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 93 182.36 93182.36 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 216 122.36 122 940,00 122 940,00 0,00 122 940.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 93 182,36 93 182.36 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -55 000.00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 161 122.36 67 940.00 67 940.00 0.00 67 940,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 93 182,36 93182,36 0.00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 122 940,00 122 940,00 122 940,00 0,00 122 940,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -55 000.00 -55 000,00 -55 000,00 0.00 -55 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 67 940.00 67 940.00 67 940,00 0,00 67 940.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 84 524.00 84 524,00 84 524,00 53 050,00 31 474.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 3 096.00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 87 620.00 87 620.00 87 620,00 53 050,00 34 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 524.00 4 524.00 4 524,00 0.00 4 524.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 096,00 3 096,00 3 096.00 0,00 3 096,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 620.00 7 620.00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 524.00 4 524.00 4 524.00 0,00 4 524.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 3 096.00 3 096,00 3 096.00 0.00 3 096,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 620.00 7 620,00 7 620.00 0.00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3113 865,62 3 113 865,62 1 938 770,00 1 378 095,00 560 675,00 0,00 914 870.00 260 225,62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 840.00 -70 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 840,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 70 840,00 70 840,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 840,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3113 865,62 3 113 865,62 1 938 770,00 1 378 095.00 560 675.00 0,00 844 030,00 331 065.62 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 342 870,00 342 870,00 0,00 0,00 0.00 0,00 322 870.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •70 840.00 -70 840,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -70 840.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 70 840,00 70 840.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 70 840,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 342 870,00 342 870,00 0,00 0,00 0.00 0,00 252 030,00 90 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 322 870,00 322 870,00 0,00 0.00 0,00 0,00 322 870,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie •70 840.00 -70 840,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -70 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 252 030.00 252 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 030,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 70 840,00 70 840,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 70 840.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 90 840,00 90 840,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 90 840,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 662 250.00 662 250,00 640 650,00 602 850,00 37 800.00 0,00 21 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 762 250,00 762 250,00 640 650,00 602 850,00 37 800,00 0,00 121 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000.00 100 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 100 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 128 000.00 1 478 000,00 1 478 000.00 0,00 1 478 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 500 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 133 000.00 1 483 000,00 1 483 000,00 0.00 1 483 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 650 000,00 1 650 000,00 500 000,00 0,00 0.00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 10 000.00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15 000.00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 471 114,62 24 281 114,62 20 662 890,00 14 415 837,33 6 247 052.67 1 690 000,00 1 505 235,00 342 989,62 0,00 80 000,00 8 190 000,00 8 190 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -131 840,00 -131 840,00 -61 000,00 -1 000,00 -60 000,00 0,00 -70 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 184 936,00 184 936,00 14 096,00 0,00 14 096,00 0,00 100 000,00 70 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32S24 210,62 24 334 210,62 20 615 986,00 14 414 837,33 6 201 148,67 1 690 000,00 1 534 395,00 413 829,62 0,00 80 000,00 8 190 000,00 8 190 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 359 947,08 359 947.08 359 947,08 0,00 359 947.08 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 359 947.08 359 947.08 359 947,08 0.00 359 947.08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359 947,08 359 947,08 359 947.08 0,00 359 947,08 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 359 947,08 359 947,08 359 947,08 0,00 359 947,08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 057,79 3 057.79 3 057,79 0,00 3 057,79 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 3 057,79 3 057.79 3 057,79 0,00 3 057.79 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 352 889,29 352 889,29 352 889,29 0,00 352 889.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 352 889,29 352 889,29 352 889,29 0.00 352 889.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 841.00 3 841.00 61,70 0,00 61.70 0.00 3 779.30 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 C.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 1 430,00 1 430,00 8.36 0.00 8.36 0.00 1 421,64 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 5 271.00 5 271,00 70,06 0,00 70.06 0.00 5 200.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 285,00 285.00 5,70 0,00 5.70 0.00 279.30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 418,00 418.00 8,36 0.00 8,36 0.00 409,64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 703,00 703,00 14.06 0.00 14,06 0,00 688.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 279,30 279,30 0,00 0.00 0.00 0.00 279,30 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 409.64 409.64 0.00 0,00 0,00 0.00 409,64 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 688.94 688,94 0.00 0.00 0,00 0.00 688.94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5,70 5,70 5.70 0,00 5,70 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 8.36 8,36 8,36 0,00 8,36 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 14,06 14.06 14,06 0,00 14,06 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 556,00 3 556,00 56.00 0.00 56,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 012,00 1 012.00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 012,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 568,00 4 568,00 56,00 0,00 56,00 0.00 4 512.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 012,00 1 012.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 512,00 4 512,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 512,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 10183 200,00 10 183 200,00 386 515,00 318 210.00 68 305.00 0,00 9 796 685.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 60.00 60,00 60,00 0.00 60,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 10183 260,00 10 183 260,00 386 575,00 318 210,00 68 365.00 0,00 9 796 685,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 60,00 60.00 60,00 0,00 60.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 273 467,00 10 273 467,00 473 002,70 403 223,80 69 778,90 0,00 9 800 464,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 361 437,08 361 437,08 360 015,44 0,00 360 015,44 0,00 1 421,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 634 904,08 10 634 904,08 833 018,14 403 223,80 429 794,34 0,00 9 801 885,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00



Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2021

załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść WARTOŚĆ

jednostki sektora finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostakami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 000,00

855

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00

Rodzina 6 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00

92116 Biblioteki 200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00

razem 897 000,00

jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140.000,00

75412

2820

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

140.000,00

801 Oświata i wychowanie 880 000,00

80101 Szkoły podstawowe 700 000,00



921

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

700 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

180 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

90 000,00

razem 1 140 000,00

ogółem: 2 037 000,00



Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 82 764,00 0,00 82 764,00
80195 Pozostała działalność 82 764,00 0,00 82 764,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 707,50 0,00 32 707,50
32 707,50 0,00 32 707,50

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 651,85 0,00 5 651,85
5 651,85 0,00 5 651,85

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 801,25 0,00 801,25
801,25 0,00 801,25

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 35 616,00 0,00 35 616,00
35 616,00 0,00 35 616,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 547,40 0,00 3 547,40
3 547,40 0,00 3 547,40

4411 Podróże służbowe krajowe 4 440,00 0,00 4 440,00
4 440,00 0,00 4 440,00

852 Pomoc społeczna 260 225,62 70 840,00 331 065,62

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 70 840,00 90 840,00

3119 Świadczenia społeczne 20 000,00 70 840,00 90 840,00
20 000,00 70 840,00 90 840,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 703,04 0,00 2 703,04

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 2 703,04 0,00 2 703,04
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317,96 0,00 317,96

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 317,96 0,00 317,96
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,32 0,00 473,32



Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 473,32 0,00 473,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,68 0,00 55,68

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 55,68 0,00 55,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,74 0,00 44,74
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 44,74 0,00 44,74

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,26 0,00 5,26
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 5,26 0,00 5,26

85295 Pozostała działalność 236 625,62 0,00 236 625,62

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 738,00 0,00 46 738,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 46 738,00 0,00 46 738,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 642,62 0,00 10 642,62

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 10 642,62 0,00 10 642,62

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 493,00 0,00 1 493,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 1 493,00 0,00 1 493,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 75 650,00 0,00 75 650,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 75 650,00 0,00 75 650,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 552,00 0,00 11 552,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 11 552,00 0,00 11 552,00

4307 Zakup usług pozostałych 90 550,00 0,00 90 550,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 90 550,00 0,00 90 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00
92195 Pozostała działalność 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 0,00 815 000,00
815 000,00 0,00 815 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
250 000,00 0,00 250 000,00

Razem: 3 357 989,62 70 840,00 3 428 829,62

BeSTia


